ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск
Об отчете Губернатора Ир­
кутской области о результа­
тах деятельности Правитель­
ства Иркутской области за
2021 год

Заслушав в соответствии со статьями 47, 58, 65 Устава Иркутской
области и обсудив отчет Губернатора Иркутской области Кобзева И.И. о
результатах деятельности Правительства Иркутской области за 2021 год,
Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению отчет Губернатора Иркутской области Кобзе­
ва И.И. о результатах деятельности Правительства Иркутской области за
2021 год.

2. Постоянным комитетам и постоянным комиссиям Законодатель­
ного Собрания Иркутской области продолжить работу над приоритетными
проектами законов Иркутской области, направленных на динамичное со­
циально-экономическое развитие Иркутской области и решение вопросов
стратегического характера, таких как поддержка финансового рынка, рын­
ка труда и отраслей экономики и повышение уровня социальных гарантий.

3. Стенограмму обсуждения отчета Губернатора Иркутской области
Кобзева И.И. о результатах деятельности Правительства Иркутской обла­
сти за 2021 год направить в Правительство Иркутской области, постоян­
ные комитеты и постоянные комиссии Законодательного Собрания Иркут­
ской области, депутатские фракции и депутатские группы в Законодатель­
ном Собрании Иркутской области и разместить на официальном сайте За­
конодательного Собрания Иркутской области в информационно-телеком­
муникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова­
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании

2

«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла­
сти» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru